Ac proinde cum Barensis capitaneatus, in palatinatu Podoliae 
consistens, ante annos aliquot olim Joanni Wyhowski, protunc exer- 
citus Zaporoviensis cosatici duci, post palatino Kiioviae, in vigore 
et virtute pactoruin Hadjacensium, sic cogente necessitate publica, 
haereditario jure perpetuo per nos et rempublicam donatus, nunc 
iterum ad priorem naturam rediit interque regalia bona nostra jure 
merito iterum censeri debet, siquidem is idem Joannes Wyhowski, 
ob toties commissum perduellionis crimen machinationis et conspi- 
rationis in nos et rempublicam suspectus, delatus, tandem anno pro- 
хіше elapso in commovendis turbandisque rebus Ukrainae depre- 
hensus, captus, judicatus, jure et processu ultimo militari ad paenam 
capitis condemnatus est, tamquam suo turpi facinore perfidiae gra- 
tia nostra regia et reipublicae abusus, bona, sibi in jus haeredi-
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tarium donata. rursus ad noś et rempublicam devoluta fecit, ea ita- 
que bona, utpote capitaneatum Barensem, taliter vacantem, ad dis- 
positionem nostram regiam devolutum, praenominato magnifico Sta- 

1 nislao a Potok in Podhayce Potocki, palatino cracoviensi, supremo 
exercituum regni duci, jure advitali danda et conferenda esse du- 
ximus et censuimus, damusque et conferimus praesentibus literis 
nostris. Quem quidem capitaneatum Barensem, cum civitate Bar, oppi- 
dis Deraznia, Mezyrow, Jaltuszkow dictis, atque villis, pagis, tam 
ad civitatem Bar, quam ad eadem oppida nunc et ex antiquo per- 
tinentibus, utpote Deraznia Kalińska, Hatenska nuncupatis, aliis- 
que omnibus villis, praediis, fundis, etiam recenter per praefatum 
Joannem Wyhowski acquisitis et ad capitaneatum eundem Barensem 
adjunctis, necnon cum advocatiis, scultetiis, jurisdictionibus, ad haec 
oppida et civitatem Barensem spectantibus, atque cum villis czeme- 
risensibus, nimirum Hołozince, Radziejowce, Wołkowince. Popowce, 
Petrance, Michałowce, Bucnie, Mrozowce cognoininatis, demum cum 
universis agris, pratis, campis, fundis, pascuis, silvis, nemoribus, ru- 
betis, fluviis, fluminibus, stagnis, lacubus, piscinis, aedificiis, structuris, 
hortis, praediis, subditis, cmethonibus, eorum laboribus, hoi'tulanis,. 
eorum censibus, molendinis, molendinatoribus, atque cum omnibus in 
genere et singulis in specie fructibus, proventibus, commodis et emo- 
lumentis, ad eundem capitaneatum Barensem tam antiquitus, quam 
ad praesens spectantibus, ita, prout memoratus Joannes Wychowski 
tenebat, habebat et possidebat, recensitus magnificus Potocki, pala- 
tinus cracoviensis, etiam cum recenter acquisitis et adjunctis tene- 
bit, habebit, possidebit, fructus et emolumenta percipiet ad extrema 
vitae suae tempora. Promittimus porro pro nobis et serenissimis 
successoribus nostris, non esse nos serenissimosque successores nostros 
praenominatum magnificum Stanislaum a Potok Potocki, palatinum 
cracoviensem, ab usu et pacifica possessione praedicti capitaneatus 
Barensis illiusque omnium attinentiarum amoturos aut alienaturos, 
neque amovendi aut alienandi cuipiam potestatem daturos, sed sal- 
vum et integrum jus advitale ei omni meliori modo conservaturos, 
quod et serenissimi successores nostri praestabunt. Ratione cujus
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advitalitatis ex ijsdem bonis primo possessionis suae anno quadru- 
plicem, sequentibns vero annis solitam binam proventuum quartam 
in thesaurum regni inferre tenebitur, juribus nostris regalibus, rei- 
publicae ecclesiaeque catliolicae per omnia salvis. In cujus rei fidem 
praesentes, manu nostra subscriptas, sigillo regni communiri jussi- 
mus. Datum Yarsaviae die XX mensis januarii auno Domini 
MDCLXY, regnorum nostrorum Poloniae et Svetiae ХУІІІ anno. 
Joannes Casimirus rex. Locus sigilli majoris cancellariae regni.